





## İşçilerin, Köylülerin, Bütün Dünya Halklarının Büyük Önderi LENİN'i Anıyoruz (1870-1924)

LENİN, DEVİRİMİN TEMEL SORUNUNUN İKTİDAR SORUNU OLDUĞUNA, PROLETARYA DİKTATÖRLÜĞÜ ALTINDA BİLE SINIF MÜCADELESİNİN DEVAM ETTİĞİNE DAHIYANE BİR ŞEKİLDE İŞARET ETTİ.

Lenin, 21 Ocak 1924'de, ardında, proletarya ve ezilen dünya halklarına paha biçilmez bir bilim hazinesi ve bunun üzerinde yükselen muazzam bir proletarya devrimi, sosyalizmi inşa yolunda güçlü bir proletarya iktidarı bırakarak öldü.

1900'lerin Rusya'sı, köle ve sömürülen, milyonlarca işçinin, milyonlarca köylünün, zulme karşı başkaldırın binlerce aydınını, çarlığın kahredici bas kısı, toprak ağalarının kamçı-lı zulmü altında yaşadığı bir ülkedir.

1900'lerin Rusya'sı, Rus olmayan bir çok milletin, milli zulüm altında yaşadığı, kitle halinde Yahudi katliamlarının düzenlendiği bir milletler hâşhanesiydi.

1900'lerin Rusya'sı, aynı zamanda, çarlık istibdadının zulmüne, gerici sınıfların azgın sömürüsüne karşı fabrikalarda, tarlalarda, maden ocaklarında direnen milyonlarca işçinin bağrından sayısız önderler çıkardığı, eli kanlı polis teşkilatı Okhrana'nın işkence ve terörüne boyun eğmeyen sayısız önderler çıkardığı bir ülkedir.

Ve Lenin, işte bu proletaryanın önderlerinden biri, Rus proletaryasının çarlığa, köhnemiş burjuva düzenine karşı mücadelesinin önderi, 1917 Şubat ve Ekim devrimlerinin önderi, ezilen dünya halklarının emperyalizme ve sömürgecilğe karşı kurtuluş mücadelelerinin önderiydi.

Lenin, kapitalizmin çürümekte olduğu aşamasını, emperyalizmi ve onun savaşçı karakterini, ekonomik ve siyasi bütün temelleriyle açıklamış, tıpkı I. paylaşım savaşında görü-

düğü gibi emperyalistler arası rekabet ve pazar paylaşımı mücadelesinin doğal sonucu olarak, emperyalist savaşların kaçınılmazlığına işaret etmişti.

Haklı ve haksız savaşları tanımlarken, emperyalist ve sömürgeci devletlerin hegemonya ve sömürüsüne karşı mazlum milletlerin kurtuluş mücadelelerinin önemi üzerinde ısrarla durmuş, devrimin odak noktasının giderek doğruya doğru kaydığını ve ezilen milletlerin kurtuluş mücadelesinin, proletarya devrimlerinin vazgeçilmez ve en güçlü müttetiki olduğunu defalarca belirtmişti.

Ve yine Lenin, proletaryanın ve onun partisinin devrimde öncülüğü meselesini, işçi-köylü ittifakının ve sosyalizmin inşasında proletarya diktatörlüğünün mutlak zorunluluğunu, marksizmi akla gelmedik tahrifatlara uğratan her türden burjuva ajanı revizyonistlere ve oportünistlere karşı, kararlılıkla savundu ve geliştirdi.

Devrimin temel sorununun iktidar sorunu olduğuna, proletarya diktatörlüğü altında bile sınıf mücadelesinin devam ettiğine ve proletaryanın iktidarı korumasının devrim yapmaktan daha zor olduğuna, dahiyane bir şekilde işaret etti.

Ve iki süper devletin, Amerikan emperyalizmi ve Sovyet sosyal-emperyalizminin pazar paylaşım ve dünya hegemonyası uğruna kıyasıya mücadele ettikleri, Lenin'i bir kere daha doğrulayan günümüz dünya şartlarında, proletaryanın, ezilen halkların ve mazlum milletlerin kurtuluş mücadeleleri, Leninizmin bayrağını yücelerde tutuyor.



## MUSTAFA SUPHI'YI ANIYORUZ (1883-1921)

MUSTAFA SUPHI VE 14 YOLDAŞI 55 YIL ÖNCE TÜRKİYE BURJUVAZİSİ TARAFINDAN ALÇAKÇA KATLEDİLDİLER.



Türkiye proletaryasının devrimci önderlerinden, hayatını işçilerin, köylülerin, Doğu halklarının kurtuluş mücadelesine adanmış Mustafa Suphi ve 14 yoldaşı, bundan 55 yıl önce Türkiye burjuvazisi tarafından alçakça katledildiler.

Mustafa Suphi ve yoldaşları, emperyalist işgale karşı savaşmak ve Türkiye işçi sınıfını ve köylülerini teşkilatlandırmak isteğiyle uzun yıllar sonra Türkiye'ye dönmüşlerdi.

Burjuvazinin sinsice kurduğu ve köpeklerine ta Kars'dan itibaren uygulatmaya başladığı alçakça tuzak, Mustafa Suphi ve 14 yoldaşının 1921'in 28 Ocak-ını 29'a bağlayan gece Karade-

niz'de Sürmene açıklarında boğdurulmalarıyla sonuçlandı.

Gözü dönmüş hakim sınıfların Türkiye devrimcilerine yönelttiği katliamlar, komplolar her geçen gün yaygınlaşarak-bazan yaygınlaşarak, bazan daha da hızlanarak devam etmektedir. Mustafa Suphi ve 14 yoldaşının katledilişi, bize, burjuvazinin ikiyüzlülüğüne karşı, her zaman uyanık olmak gerektiği dersini veriyor.

Mustafa Suphi ve yoldaşlarının, o günden bu yana halkın kurtuluşu uğruna can verenlerin hesabı Türkiye hakim sınıflarına, günü gelecek kat kat fazlasıyla sorulacaktır.

## ARKADAŞLAR KARDEŞLER

HALKIN KURTULUŞU işçilerin, köylülerin, memurların, gençlerin gazetesidir; Halkın gazetesidir.

Bökm işçileri, maden işçileri, yol işçileri, pamuk-tütün işçileri, tekstil, gıda, deri işçileri; bütün erkek ve kadın işçi arkadaşlar; kendi gazeteye-nize fabrikadan, atölyeden, tarladan mektup yazın. Hangi şartlarda yaşıyorsunuz, ücretiniz, çocukunuza yetiyor mu? Patronun sömürü ve baskısına karşı nasıl mücadele ediyorsunuz? Sendikanız var mı? Sendikanızdan memnun musunuz? Memleketin gidişi hakkında ne düşünüyorsunuz? İşçilere, köylülere, bütün halka insanca yaşama hakkı tanımayan bu düzeni kökten değiştirmek için ne yapmalıyız? Nasıl mücadele edersek başarıya ulaşabiliriz?

Topraksız, az topraklı köylü arkadaşlar; kredi alamayan, ürettiklerini tefeciye, vurguncu tüccara kaptıran köylü arkadaşlar HALKIN KURTULUŞU'na mektup yazın. Sizin çektiğinizi herkes duysun, ders çıkarsın.

Kürt milletinden zulüm ve sömür, jandarma süngüsü, komando kursunu altındaki işçiler, köylüler, bütün demokratlar; HALKIN KURTULUŞU'na yazın ki gazetemiz milli baskı ve zulme karşı mücadeleyi güçlendirmeye hizmet etsin.

Devletin her kademesinde, çeşitli özel ve kamu kuruluşlarında çalışan

bütün demokrat yurtsever aydınlar; her türlü yolsuzluğu, çevrilen oyunları ve haksızlıkları açığa çıkarmak bir yurtseverlik ve namus borcudur. Ayrıca ülkenin çeşitli meseleleri hakkında inceleme, araştırma çalışmalarınız halkın mücadelesine ışık tutacaktır. HALKIN KURTULUŞU'na yazın.

İşçiler, köylüler, öğrenciler, öğrenciler, askerler, memurlar, bütün yurtseverler HALKIN KURTULUŞU'na sahip çıkın. Mektup yazın, abone olun, abone bulun, gazeteyi elden ele dolaştırıp okutun. Ek-sişini, yanlığını eleştirin.

HALKIN KURTULUŞU'nu en uzak köşelere ulaştırabil-mek, ancak bizim yorulmaz çalışmalarımızla mümkün olacaktır. HALKIN KURTULUŞU'nu her yerde görmek istiyorsak, dağıtıcı ve bayilerden çok sayıda satın alıp her fabrikada, her köyde, her okulda, her dernekte bizzat bizim satma-mız gerekir.

Dağıtıcı ve bayilerde gazetesinin satışına kontrol edin. Şehirlerdeki, kasabandaki baş bayileri, dağıtıcıları şimdiden uyarın, ne kadar gazete alabileceğinizi bildirin, çok sayıda getirmelerini söyleyin. HALKIN KURTULUŞU'nu yurdun en uzak köşelerine kadar bizim ulaştırmamız gerektiğini unutmamalıyız.

Halkın gazetesi HALKIN KURTULUŞU bizim, hepimizin eseri olmalıdır.

HALKIN KURTULUŞU

# sorgusuz, sualsiz katledilenler halkın evlatlarıdır

HERŞEY HALKIN GÖZLERİ ÖNÜNDE OLUYOR ... GELİYORLAR, BİR GECEKONDU SARILIYOR, ATESİ AÇILIP İÇİNDEKİLER ÖLDÜRÜLÜYOR, SAĞ KALANLARIN BAŞINA TORBA GEÇİRİLİYOR, MIT'E, İSKENCEYE GÖTÜRÜYORUZ DİYORLAR.

BİR BAĞ EVİNDE 3 KİŞİ 700 JANDARMA VE POLİS TARAFINDAN SARILIYOR, 3 YURTSEVER HELİKOPTERLE BOMBALANARAK ÖLDÜRÜLÜYOR, ÖLÜLERİ YERLERDE SÜRÜKLENİYOR.

KATLIAMLARI PROTİSTO EDEN GENÇLER SOKAK ORTASINDA KURSUNLANIYOR, ÖLDÜRÜLÜYOR.

ÖLÜME, İSKENCEYE, BASKIYA RAĞMEN MÜCADELE DEVAM EDİYOR, HER ÜLEN DEVRİMCİNİN, YURTSEVERİN YERİNİ HALKIN YÖZLERCE YİĞİT EVLADI DOLDURUYOR, FASİZMİN ZULMU KARŞISINDA MÜCADELENİN SAFLARI GENİŞLİYOR.



